

Frejlev Taxa ApS

Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 57 67 08

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent:

.....
Michael Andreasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Frejlev Taxa ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Frejlev Taxa ApS
Adresse, postnr. by	Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	39 57 67 08
Stiftet	17. maj 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andreasen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet udgør taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 618.504 kr. mod et overskud på 121.707 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 817.924 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Frejlev Taxa ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	12.994.736	11.786.177
2	Personaleomkostninger	-11.093.587	-11.091.339
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-964.746	-654.752
	Andre driftsomkostninger	-6.892	0
	Resultat før finansielle poster	929.511	40.086
3	Finansielle indtægter	88.800	376.845
4	Finansielle omkostninger	-225.357	-260.897
	Resultat før skat	792.954	156.034
	Skat af årets resultat	-174.450	-34.327
	Årets resultat	<u>618.504</u>	<u>121.707</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	740.000
Overført resultat	<u>618.504</u>	<u>-618.293</u>
	<u>618.504</u>	<u>121.707</u>

Frejlev Taxa ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.280.532	2.572.219
		<u>4.280.532</u>	<u>2.572.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.280.532</u>	<u>2.572.219</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.087	646.458
	Andre tilgodehavender	46.232	77.417
		<u>653.319</u>	<u>723.875</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	628.800	540.000
		<u>628.800</u>	<u>540.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.974</u>	<u>12.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.093</u>	<u>1.276.514</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.760.625</u></u>	<u><u>3.848.733</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	76.233	76.233
Overført resultat	741.691	123.187
Egenkapital i alt	<u>817.924</u>	<u>199.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	168.800	52.528
Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.800</u>	<u>52.528</u>
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.937.626	1.766.457
	<u>2.937.626</u>	<u>1.766.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.058.463	568.200
Gæld til banker	0	439.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.612	372.496
Skyldig sambeskatningsbidrag	58.178	0
Anden gæld	466.022	450.406
	<u>1.836.275</u>	<u>1.830.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.773.901</u>	<u>3.596.785</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>5.760.625</u></u>	<u><u>3.848.733</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Frejlev Taxa ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	76.233	123.187	199.420
Overført via resultatdisponering	0	618.504	618.504
Egenkapital 31. december 2025	<u>76.233</u>	<u>741.691</u>	<u>817.924</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	9.393.929	9.336.609
Pensioner	1.162.247	1.170.077
Andre omkostninger til social sikring	181.862	124.840
Andre personaleomkostninger	355.549	459.813
	<u>11.093.587</u>	<u>11.091.339</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>19</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.827
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	360.000
Andre finansielle indtægter	88.800	18
	<u>88.800</u>	<u>376.845</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

11.116	0
<u>214.241</u>	<u>260.897</u>
<u>225.357</u>	<u>260.897</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	3.437.159
Tilgange	3.107.986
Afgange	<u>-607.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.937.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	864.940
Afskrivninger	964.746
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-172.573</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.657.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>4.280.532</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u><u>4.280.532</u></u>
Afskrives over	<u><u>4-5 år</u></u>

Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

**Andre værdipapirer
og kapitalandele**

Dagsværdi 31. december	628.800
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	88.800
Dagsværdiniveau	3

Dagsværdien opgøres årligt iht. konkrete vedtægter for den pågældende kapitalandel. Dagsværdien opgøres af virksomheden med udgangspunkt i det seneste aflagte årsregnskab og er den værdiansættelse, der kan sælges til.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.996.089	1.058.463	2.937.626	0
	<u>3.996.089</u>	<u>1.058.463</u>	<u>2.937.626</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTX Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>319.385</u>	<u>587.975</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler. Restløbetiden er fra 7 til 18 måneder. Beløb der forfalder inden for et år er 231.715 kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.